4REPUBLIQUE DU NIGER Délibération N°02/CR/SK du 24/04/2022
REGION DE DOSSO Portant Adoption du cadre de concerta-
DEPARTEMENT DE DOSSO tion sur I'éducation

COMMUNE RURALE DE TOMBO KOAREY?2 (Sakadamna)
LE PRESIDENT DU CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil Municipal de la Commune rurale de Tombokoarey2 (Sakadamna) régulierement

‘constitué et réuni en séance publique des 22,23 et 24 Avril 2022 dans Ia salle habituelle de réunion

de la Mairie sous la présidence de Monsieur HAROUNA NANI Maire de Ia commune,

Le quorum étant atteint ainsi que I'atteste la liste émergée de présence, jointe du procés-verbal de
la séance.

Vu La constitution du 25 Novembre 2010 ;

Vu la loi n°98-30 du 14 Septembre 1998, portant création des départements et fixant leurs limites
et le nom de leurs chefs-lieux

Vu la loi n°2008-42 du 31 Juillet, relative 3 Porganisation et 'administration du territoire de la
République du Niger, modifié par 'ordonnance N°2010-53 DU 17 Septembre 2010 ;

Vu la loi N°2002-014 du 11 juin 2002, portant création des communes et fixant | n leurs
chefs-lieux ;

Vu I'ordonnance n°2010-054 du 17 Septembre 2010, portant Code Général des Collecti
Territoriales de la République du Niger ;

Vu le jugement N°02/2021/7GI/DO/ME DU 24 Avril 2021 portant validation des résulta
des élections municipales du 13 Décembre 2020 ;

Vu la Délibération N°02/CR/SK du 29 Avril 2021 portant installation officielle du Conseil Mu

Vu la Délibération N°03/CR/SKNA du 29 Avril 2021 portant élection du Maire et de ses deux(2)
adjoints;

Vu Le procés-verbal de la quatriéme session ordinaire du Conseil Municipal au titre de Fannée
2021 :

Apreés avoir délibéré par quinze {15) voix quinze pour, zéro contre
DELIBERE
Article 1*: Le cadre de concertation sur I'éducation est adopté

Article 2 : La présente délibération sera publiée et communiquée partout ou besoin sera

Ampliations :
“MISP/ARC...cocomritnrermmereesosssssssess s ses s smmeesenes 1 LE PRESIDENT
Préfet DOSSO......cuuuurmecunessorsesseresesesseossenns 1
-Membres.......veeeeeereerreeee e 20




" REPUBLIQUE DU NIGER
REGION DE DOSSO -
DEPARTEMENT DE DOSSSO

COMMUNE RURALE DE SAKADAMNA

LISTE DE PRESENCE, . xé/ %f’ W}&Mﬁ%%mdé/%ﬂmﬁw

N° FONCTION PROVENANCE CONTACT SIGNATURE
NOMS ET PRENOMS .,

01 | Hanauma Nogps | osie . [Caiadamve. |96 18723 /

02 |K 7 ir s ({{/{/1{%& U “%“w/m b 3’23 3 ? 5 | /F=

03 ‘ﬁgﬁ Voo ipu Hal+ : Al gt dl D 655 A5

04 aﬁ&ﬁﬁ f/n/ w/mm

05 |/ loakry 4,

06 ﬂ , ,yj/j_;, U DB

07 éjﬁffbﬂ‘ﬁ Vﬁﬁ/ﬁ@ e

08 |Jdduman  Ablor |

09

0 D Cw V&

13 Sorimeppo Wm s

14 mﬁ)mnm &WWL Knjl.&w ﬁu@"« oS /F’m&"i)\mﬂwmﬂ %}%}Jo%am ﬁ}4 ?d)-‘&/

5 |gwale Smmama.  Véammpnal] Plmng, | Sabagumra 133333466

16 | ifrondama AU BPCS U omdlonon dai 83?&4 EL RIS

17 | Sethroa, Lol Ead o VZ«M;;/M Saliadamnd. | 908 3 T0 K\

18 Flamoudan Yo Karty, || S Kol i, [ G4 8 €9 6=

19 @\m%«fw« Tdutle iaka«;\rw%ﬁ A 966528K )

20 H o Svan x%m\\w\ @M 33.6.% A

21 | | ﬁg’fﬁ Ya e E4L 26 20 |

22 s © Seatee qmi 3939~

23

24

25

26

27

28

29

30

31




